MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 220/2018
DE 06 DE AGOSTO DE 2018

INSTITUI COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES,
NOMEANDO MEMBROS TITULARES E SUPLENTES.

   ANTONIO JOSÉ BIANCHIN – Prefeito Municipal de São
José do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

   Considerando as disposições contidas no inciso XVI, do art.
6º, e do art. 51 e seus parágrafos, da Lei 8.666/93, e alterações posteriores,

   R E S O L V E:

   Art. 1º. Instituir Comissão Municipal de Licitações do
Município de São José do Ouro, formada por Servidores Municipais, assim
composta:

TITULARES

Sandra da Costa Camargo

Carla Ines Acorsi Zaparoli

Alessandra Talite Stanguerlin

SUPLENTES
Leonardo Borges da Silveira

Micaeli Colombelli Bittencourt

   Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 06 DE AGOSTO DE 2018.

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
  EM 06 DE AGOSTO DE 2018

           Zeferino Marcante
        Sec. da Administração